ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГАЛИЧСКОГО  РАЙОНА
 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июня 2016 года                                                                      № 10
О назначении на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 95
На основании пункта 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 46 Избирательного кодекса Костромской области, письменного заявления Тимофеевой Татьяны Анатольевны о согласии на назначение председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 95, территориальная избирательная комиссия Галичского района  Костромской области постановляет:
1. Назначить Тимофееву Татьяну Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 95 председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 95.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Костромской области.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 95.

Председатель
избирательной комиссии                                            Н.Н.Румянцева

Секретарь
избирательной комиссии                                            И.А. Хмылова